
АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2-2- »  _  2017 г. №

О внесении изменений 
в постановление от 25.09.2017г. №262

Руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Законом Костромской области от 
21.07.2008 г. № 338-4-ЗКО «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных 
районов (городских округов) на обеспечение питанием отдельных категорий учащихся 
муниципальных общеобразовательных организаций»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить меры социальной поддержки по предоставлению льготного 

(бесплатного) питания следующим категориям учащихся муниципальных 
общеобразовательных организаций Сусанинского муниципального района 
Костромской области:

Льготное питание -  учащимся, проживающих в семьях, в которых 
среднедушевой доход семьи не превышает величины прожиточного минимума на душу 
населения, установленной в Костромской области; детям-сиротам и детям, оставшимся 
без попечения родителей.

Бесплатное питание -  учащимся с ограниченными возможностями здоровья,
обучающихся в муниципальных 
проживающих в муниципальных 
инвалидам».

общеобразовательных
общеобразовательных

организациях и не 
организациях, детям-

Глава администрации района: С.А. Журавлев


